
令和5年7月6日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 農林商工部 林務課 紀林務工第１号
ハイランドパーク粉河配水施設更
新工事

紀の川市　中津川　地内 8,200,000 9,020,000 7,620,000 8,382,000 92.9% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和６年３月２２日 257

2 上下水道部 水道工務課 紀水受道第1号
市道東川原会館線道路改良工事に
伴う配管替工事

紀の川市　東川原　地内 2,650,000 2,915,000 2,510,000 2,761,000 94.7% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月１日 145

3 建設部 道路河川課 道河維業第２７号
市道那賀打田線（那賀工区）草刈
清掃業務

紀の川市　平野他　地内 2,217,000 2,438,700 1,706,000 1,876,600 77.0% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月６日 150

4 建設部 道路河川課 道河改第6号
市道井関門井線他1線道路改良工
事

紀の川市　西野山　地内 2,884,000 3,172,400 2,497,000 2,746,700 86.6% 株式会社二葉建設 代表取締役　福岡　成浩
和歌山県　紀の川市　江川
中428-1

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１０月２７日 110

5 建設部 道路河川課 道河改第８号 市道後田藤崎線道路改良工事 紀の川市　後田　地内 5,101,000 5,611,100 4,990,000 5,489,000 97.8% 笹井建設株式会社 代表取締役　笹井　久
和歌山県　紀の川市　藤崎
64-1

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１１月１３日 127

6 建設部 道路河川課 道河改第３号 市道嶋薬師寺線道路改良工事 紀の川市　嶋　地内 2,540,000 2,794,000 2,370,000 2,607,000 93.3% 株式会社ナカタニ組 代表取締役　仲谷　和美
和歌山県　紀の川市　嶋
76-2

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１０月２７日 110

7 建設部 道路河川課 道河維業第２５号
市道那賀打田線（粉河地区）他１
線草刈清掃業務

紀の川市　粉河他　地内 3,022,000 3,324,200 2,719,000 2,990,900 90.0% 有限会社川端組 代表取締役　川端　浩義
和歌山県　紀の川市　上田
井761番地2

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月６日 150

8 建設部 道路河川課 道河維業第２６号 市道井田中ノ才線草刈業務 紀の川市　粉河　地内 598,000 657,800 538,000 591,800 90.0% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月６日 150

9 建設部 道路河川課 道河修第12号
市道粉河中学校深田線他2線道路
修繕工事

紀の川市　粉河他　地内 3,532,000 3,885,200 3,460,000 3,806,000 98.0% 株式会社松浦建設 代表取締役　松浦　暢之
和歌山県　紀の川市　野上
466-5

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１０月２７日 110

10 建設部 道路河川課 道河修第１４号
市道桜ヶ丘団地2号線他2線道路修
繕工事

紀の川市　東大井他　地内 2,467,000 2,713,700 2,340,000 2,574,000 94.9% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１０月２７日 110

11 建設部 道路河川課 道河改第7号 市道竹房橋五百谷線道路改良工事 紀の川市　高野　地内 3,819,000 4,200,900 3,582,000 3,940,200 93.8% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１１月１３日 127

12 建設部 道路河川課 道河維業第１２号
市道那賀打田線（打田工区）他1
線草刈清掃業務

紀の川市　西三谷他　地内 3,922,000 4,314,200 3,520,000 3,872,000 89.8% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月６日 150

13 教育部 教育総務課 紀教学備第6号 小学校児童用机及び椅子購入 紀の川市　南中他　地内 13,642,000 15,006,200 11,490,000 12,639,000 84.2% サワタ 代表　澤田　直孝
和歌山県　紀の川市　尾崎
228-4

令和５年７月７日 ~ 令和５年８月２５日

14 建設部 道路河川課 道河業社第1号 市道東国分赤尾線測量設計業務 紀の川市　東国分　地内 7,886,000 8,674,600 7,000,000 7,700,000 88.8%
有限会社岡三測量設計　紀
の川営業所

所長　岡　博子
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1592番地

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月２８日 172

15 建設部 道路河川課 道河業第2号 市道大師道線測量設計業務 紀の川市　桃山町元　地内 1,429,000 1,571,900 1,270,000 1,397,000 88.9%
株式会社都市開発設計事務
所　紀の川営業所

取締役　上田　保富
和歌山県　紀の川市　杉原
604-3

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１０月１７日 100

16 上下水道部 下水道課 紀下業補第７号
第3-11処理分区(その2)管渠詳細
設計業務

紀の川市　貴志川町西山　地内 12,972,000 14,269,200 8,780,000 9,658,000 67.7%
株式会社オオバ　和歌山営
業所

所長　奥村　朋久
和歌山県　和歌山市　広道
20

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和６年２月２９日 235

17 建設部 道路河川課 道河業社第2号 市道東国分赤尾線橋梁設計業務 紀の川市　東国分　地内 12,695,000 13,964,500 7,900,000 8,690,000 62.2%
株式会社アーバンパイオニ
ア設計　和歌山事務所

所長　松下　博昭
和歌山県　和歌山市　八番
丁9　パーク県信ビル4F

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和５年１２月２８日 172

18 上下水道部 下水道課 紀下工補第９号
第3-6処理分区下水道管渠布設
（その17）工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 34,253,000 37,678,300 32,440,000 35,684,000 94.7% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和６年２月２９日 235

19 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第９号
長山ふれあい公園駐車場・園路舗
装工事

紀の川市　貴志川町長山　地内 6,600,000 7,260,000 6,250,000 6,875,000 94.7% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和６年３月１５日 250

20 上下水道部 水道工務課 紀水受下第4号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の17)工事に伴う配管替工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 17,800,000 19,580,000 16,590,000 18,249,000 93.2% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和５年７月７日 令和５年７月１０日 ~ 令和６年１月１０日 185

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


